(*)  La société appliquera cette norme de manière prospective à compter du 1er juillet 2009.

(*) Cette interprétation entraine un changement de méthode comptable qui doit être traité de manière rétrospective (IAS 8). Le
compte de résultat, le bilan et le tableau de flux de trésorerie des périodes présentées en comparatif ont donc été retraités
(voir note 6).

Les états financiers résumés intermédiaires au 31 décembre 2008 sont établis selon une hypothèse de continuité
d'exploitation et conformément aux principes de la norme IAS 34 " Information financière intermédiaire".

Les règles et méthodes comptables sont identiques à celles appliquées dans les états financiers consolidés annuels arrêtés
au 30 juin 2008, à l'exception des normes, amendements et interprétations suivants adoptés dans l'Union Européenne dont
l'application est obligatoire à compter du 1er janvier 2008.

Le Groupe Damartex n'a pas opté pour une application anticipée au 31 décembre 2008 des normes suivantes déjà publiées
dont l'application obligatoire est postérieure au 1er janvier 2009:

6

b. PERIMETRE

Note 1. INFORMATIONS SECTORIELLES

Au 31 décembre 2007 6 mois

en milliers d'euros
France

retraitée * Belgique Grande-Bretagne Suisse Allemagne
Elimination

entre zones
Total

retraité *

Produits sectoriels 187 677 36 301 54 245 6 657 2 684 -9 168 278 396
(Chiffre d'affaires)

Produits inter-secteur -7 702 -1 466 9 168 0

Résultat opérationnel sectoriel 17 617 2 920 -5 217 -576 -1 225 -10 13 509

Au 31 décembre 2008 6 mois

en milliers d'euros France Belgique Grande-Bretagne Suisse Allemagne
Elimination

entre zones Total

Produits sectoriels 189 532 35 854 54 079 7 116 3 015 -9 682 279 914
(Chiffre d'affaires)

Produits inter-secteur -8 514 -1 168 9 682 0

Résultat opérationnel sectoriel 9 391 1 668 218 -748 -1 382 -23 9 124

Ventilation du chiffre d'affaires consolidé selon l a localisation des clients

31 décembre 2008
31 décembre 2007

retraité *
en milliers d'euros 6 mois 6 mois

- France 181 018 179 975
- Belgique 35 854 36 301
- Grande-Bretagne 52 911 52 779
- Suisse 7 116 6 657
- Allemagne 3 015 2 684

279 914 278 396

Les activités abandonnées étant présentées séparément au compte de résultat sur une ligne distincte " Profit ou
perte des activités abandonnées", les agrégats du compte de résultat de l'information sectorielle sont présentés